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Protokół nr 19/2019 z XIX sesji Rady Miasta Świnoujście, 

która odbyła się w dniu 24 października 2019 roku 

od godz. 900 do godz. 1500. 
 

Na sesji obecni byli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

5. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Świnoujściu, 

6. Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu, 

7. Radca prawny, 

8. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady XIX Sesji Rady Miasta w dniu 24 października 2019 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu 

kworum otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel w imieniu komisji złożyła 

wniosek (z dnia 22.10.2019 r.) o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia petycji (załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz złożył wniosek o wprowadzenie  do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Miasta Świnoujście (załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad wnioskiem 

Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji (jako pkt 14 porządku obrad). 

Za głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Kolejno zarządziła głosowanie nad wnioskiem Prezydenta Miasta o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście (jako pkt 11 porządku obrad). 

Za głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianach. 

Za głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.  

Porządek obrad po zmianach został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XVIII sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Protokół został przyjęty. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Porządek obrad po zmianach stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
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Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej Rady o ważnych sprawach, dotyczących rady  

i radnych w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informacje.  

 

Ad. pkt 3 – Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informacje o pracy między sesjami Rady przedstawił Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz.  

 

Ad. pkt 4 – Składanie interpelacji i zapytań radnych zgodnie z ustawą. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informację dotyczącą ilości 

złożonych interpelacji i zapytań. 

 

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto 

Świnoujście na rok 2019. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2019  

wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XIX/147/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 października 2019 r. o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2019 stanowi załącznik nr 6   

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2019-2028. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście 

na lata 2019-2028 wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  
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Uchwała Nr XIX/148/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 października 2019 r. o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2019-2028 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawili Skarbnik Miasta oraz Prezydent Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, przy 1 głosie przeciwnym, 3 radnych wstrzymało się  

od głosu.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XIX/149/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ul. Zalewowej i ul. Odrzańskiej. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały wraz z autopoprawkami: za opinią pozytywną głosowało 5 członków komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła przerwę w obradach od godz. 1140 do 

godz. 1150. 

Po przerwie wznowiła obrady sesji. 

Dyskusja. 

Radny Jan Borowski złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały i omówienie go na 

posiedzeniu Komisji Gospodarki Morskiej. 

Za wnioskiem głosowało 3 radnych, 13 głosów było przeciwnych, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Wniosek nie został przyjęty. 

 

Dyskusja. 

Radna Joanna Agatowska złożyła wniosek o zmianę zapisu § 7 pkt 1 ppkt 2.   

Za wnioskiem głosowało 11 radnych, 9 głosów było przeciwnych, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie 

ul. Zalewowej i ul. Odrzańskiej wraz z autopoprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  
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Uchwała Nr XIX/150/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie  

ul. Zalewowej i ul. Odrzańskiej stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej ze 

środków Gminy Miasto Świnoujście, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania 

zadania służącego tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta. 

Wycofano autopoprawkę do tytułu projektu uchwały, która została przedstawiona na Komisji 

Gospodarki i Budżetu. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej ze środków Gminy Miasto Świnoujście, 

sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zadania służącego tworzeniu warunków  

dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych: 

Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XIX/151/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 października 2019 r. w sprawie trybu 

postępowania o udzielenie dotacji celowej ze środków Gminy Miasto Świnoujście, sposobu jej 

rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zadania służącego tworzeniu warunków dla rozwoju 

rodzinnych ogrodów działkowych stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi 

i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia  

od usunięcia pojazdu na rok 2020. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja, w trakcie której wypracowano autopoprawki do projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na rok 2020  

wraz z autopoprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XIX/152/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym  
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oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na rok 2020 stanowi  

załącznik nr 16 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej  

w Świnoujściu. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 

Świnoujście wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XIX/153/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 października 2019 r. w sprawie zmiany 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście stanowi  

załącznik nr 18 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

 

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzajów zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Świnoujściu. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie określenia rodzajów zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XIX/154/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 

określenia rodzajów zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  
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Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela samorządu do składu Rady 

Społecznej przy Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS „SASANKA” w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Naczelnika Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 

Radny Leszek Waga w imieniu Klubu Radnych „Koalicji Obywatelskiej” zgłosił kandydaturę radnego 

Wiesława Górecznego. 

Radna Joanna Agatowska w imieniu Klubu Radnych „SLD – Lewica Razem” zgłosiła kandydaturę 

radnego Stanisława Bartkowiaka. 

Radny Andrzej Staszyński w imieniu Klubu Radnych „Prawa i Sprawiedliwości” zgłosił kandydaturę 

radnego Andrzej Mrozka. 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad wyborem 

przedstawiciela samorządu do składu Rady Społecznej przy Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS 

„SASANKA” w Świnoujściu: 

 radnego Wiesława Górecznego. 

Za głosowało 4 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 radnego Stanisława Bartkowiaka. 

Za głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 radnego Andrzeja Mrozka. 

Za głosowało 3 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania, radny Stanisław Bartkowiak został wybrany 

przedstawicielem samorządu do składu Rady Społecznej przy Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS 

„SASANKA” w Świnoujściu. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie wskazania przedstawiciela samorządu do składu Rady Społecznej przy Centrum 

Rehabilitacji Rolników KRUS „SASANKA” w Świnoujściu (radny Stanisław Bartkowiak): 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XIX/155/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 

wskazania przedstawiciela samorządu do składu Rady Społecznej przy Centrum Rehabilitacji Rolników 

KRUS „SASANKA” w Świnoujściu stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

 

Ad. pkt 14 – Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel.  

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie rozpatrzenia petycji: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XIX/157/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 
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Ad. pkt 15 – Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencję w latach 2020-2023. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady Miasta. 

 

Opinie z posiedzenia Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników z dnia 08.10.2019 r. na temat 

kandydatów na ławników, w szczególności spełnienia przez nich wymogów określonych w ustawie 

odczytała radna Joanna Agatowska – Przewodnicząca Zespołu. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska poinformowała, iż głosowanie jest tajne,  

w związku z tym poprosiła o podanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radny Marek Niewiarowski zgłosił kandydaturę radnej Magdaleny Ilczuk. 

Radny Wiesław Góreczny zgłosił kandydaturę radnego Jana Borowskiego. 

Radna Sylwia Marszałek zgłosiła swój akces do pracy w Komisji Skrutacyjnej. 

Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia składu 

Komisji Skrutacyjnej (Magdalena Ilczuk, Jan Borowski, Sylwia Marszałek): 

Za głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Skład Komisji został przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 5 min przerwy, w celu przygotowania 

przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania.     

 

Po wznowieniu obrad, przeprowadzono tajne głosowanie w sprawie wyboru ławników na kadencję 

2019 – 2023 Sądu Rejonowego w Świnoujściu dla spraw rodzinnych. Komisja Skrutacyjna wydawała 

karty do głosowania, radni kolejno oddawali głosy i wrzucali karty do urny.  

 

Po zakończeniu głosowania tajnego, Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła  

15 min przerwy w obradach sesji.     

Następnie po wznowieniu obrad, poprosiła Komisję Skrutacyjną o przedstawienie wyników tajnego 

głosowania w sprawie wyboru ławników.  

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Magdalena Ilczuk odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej 

– załącznik nr 26 do protokołu.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego na ławników na kadencję w latach 2019-2023 

wybrane zostały:  

1. Bożena Kamińska, 

2. Hanna Krystyna Marcinkowska, 

3. Elżbieta Mariola Misiak, 

4. Agnieszka Janina Stój. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie wyboru ławników na kadencję w latach 2020-2023: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XIX/158/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 października 2019 r. w sprawie wyboru 

ławników na kadencję w latach 2020-2023 stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  
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Ad. pkt 16 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego. 

 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 29 do protokołu. 

 

Ad. pkt 17 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady XIX sesji Rady Miasta w dniu 24 października 2019 r. o godzinie 1500. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 30 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp3 stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


